



Afrinord Hotel Investments A/S

Amager Strandvej 60-64, 3.
2300 Copenhagen S
CVR No. 29621675

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 16.06.2021

DocuSigned by:

Tina Øster Larsen

Tina Øster Larsen 3C4D3...

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Afrinord Hotel Investments A/S

Amager Strandvej 60-64, 3.

2300 Copenhagen S

CVR No.: 29621675

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Hans Jørgen Malmlose Nyegaard

Mikko Kuuskoski

Jacob Karl Henrik Hagerman

Andrea Christina Brandenberger

Olav Akrawi

Executive Board

Lars Gordon Nielsen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities consist in lending to hotel projects in Africa.

The Entity is making an effort to obtain the best possible security for its loans. However, lending to Africa involves a high level of risk.

If one of the Entity's borrowers gets into financial trouble, this may very well have a significant impact on the Entity's financial position.

Deposits from the Entity's shareholders finance its lending operations.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to EUR 40.752, which is considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Revenue		0	226,846
Other external expenses		(31,313)	(230,727)
Gross profit/loss		(31,313)	(3,881)
Other financial income		7,539,834	1,228,325
Impairment losses on financial assets		(6,563,578)	0
Other financial expenses		(985,695)	(1,227,539)
Profit/loss before tax		(40,752)	(3,095)
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		(40,752)	(3,095)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(40,752)	(3,095)
Proposed distribution of profit and loss		(40,752)	(3,095)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Other receivables		0	6,050,435
Financial assets		0	6,050,435
Fixed assets		0	6,050,435
Income tax receivable		2,126	2,187
Receivables		2,126	2,187
Cash		415,437	438,799
Current assets		417,563	440,986
Assets		417,563	6,491,421

Equity and liabilities

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Contributed capital		250,000	250,000
Retained earnings		129,939	170,691
Equity		379,939	420,691
Other payables		0	6,050,431
Non-current liabilities other than provisions		0	6,050,431
Other payables		37,624	20,299
Current liabilities other than provisions		37,624	20,299
Liabilities other than provisions		37,624	6,070,730
Equity and liabilities		417,563	6,491,421

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	250,000	170,691	420,691
Profit/loss for the year	0	(40,752)	(40,752)
Equity end of year	250,000	129,939	379,939
